Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 747/2021

São Roque, 08 de Março de 2021

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, de modo que vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar a disponibilização de emenda parlamentar no valor de R\$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), para construção de um complexo esportivo, na área existente entre na Rua Tomás Aquino Gonzaga, esquina com Rua Antônio Francisco Lisboa, no Bairro Paisagem Colonial, no Município de São Roque.

Considerando que Bairro Paisagem Colonial conta um espaço próprio, que hoje encontra-se cheio de mato e abandonado, o qual necessita de investimos para revitalização do campo de futebol de área, se faz necessário a pressente emenda parlamentar, visando a revitalização do campo, para que moradores e crianças possam contar com espaço próprio para atividades esportivas.

Sem momento, aproveito mais para oportunidade para apresentar meus cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SIŽVÁ ALBUQUERQUE

Excelentíssimo Senhor

Agecebio0 09/03/214 Buthan ANTONIO DA ROCHA MARMO CEZAR

DD. Deputado Estadual

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - 3111/3º andar

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 São Paulo - CEP 04097-900

cezar@al.sp.gov.br

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 15:24 3048/2021